
UCHWAŁA Nr IV/21/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 8 marca 2007 r. 

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) w związku z uchwałą Nr III/20/07 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 . W miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Zbigniewa Ceglarskiego 
z listy nr 14 oznaczonej nazwą „Komitet Wyborczy Wyborców Przymierze 
Obywatelskie - Powiat 2006", po zrzeczeniu się pierwszeństwa przy obsadzeniu 
mandatu przez Pana Józefa Zbigniewa Krawczyka, wstępuje Pan Józef Molczyński z 
tej samej listy, który uzyskał w wyborach kolejno największą liczbę głosów, a nie 
utracił prawa wybieralności i nie zachodzi wobec niego przesłanka, o której mowa w 
art. 190 ust. 1 pkt 4 wyżej wymienionej ustawy. 

§ 2. O wstąpieniu kandydata postanawia się powiadomić wyborców okręgu 
wyborczego Nr 1 poprzez wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń. 

§ 3. Uchwałę doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

/RADCf PRAWNY 
7 i / 
£ Bafflara Lech 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, po stwierdzeniu wygaśnięcia 

mandatu radnego, rada podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego 

miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą 

liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie zachodzi wobec niego 

przesłanka, o której mowa w art. 190 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy. 

W dniu 31 stycznia 2007 r. Rada Powiatu w Wąbrzeźnie podjęła uchwałę 

Nr III/20/07 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

Pana Zbigniewa Ceglarskiego. 

Poinformowany o przysługującym mandacie radnego Pan Józef Zbigniew 

Krawczyk, w dniu 01.02.2007 r. złożył oświadczenie o zrzeczeniu się pierwszeństwa 

przy obsadzaniu mandatu radnego na rzecz kandydata z listy K W W Przymierze 

Obywatelskie - Powiat 2006, który otrzymał kolejno największą liczbę głosów. 

Kandydatem z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę 

głosów jest Pan Józef Molczyński. 

Wobec tego, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie wstąpienia 

kandydata w miejsce wygasłego mandatu. 

Adam Puchała 


